
シュープリームノイが教えるトラブ

ル別お手入れ [vol1. 乾燥]

大矢より年始のご挨拶

2025福袋販売中

今月の内容は...今月の内容は...

0101T I M E S

ここちよいキレイを応援する

シンデレラタイムズ 2025

Cinderella

明けましておめでとうございます！
本年もどうぞよろしくお願いいたします。



皮膚のうるおい（水分量）は、
皮脂・NMF（天然保湿因子）・細胞間脂質という
3つの保湿因子によって一定に保たれています。

　　　　洗浄力の優しいクレンジングや洗顔料に切り替える

　　　　保湿成分が多く配合された化粧品を使う

　　　　乳液・ジェル・クリーム・オイルなどでうるおいを閉じ込める

　　　　集中ケアアイテムを使う

肌トラブルとお手入れ
シュープリームノイが教える vol1.

乾燥

◯乾燥とは
皮脂

NMF
（天然保湿因子） 細胞間脂質

ところが、これら3つの保湿因子がターンオーバーの乱れや加齢などの原因により減ってしまうと、
角層の水分も減少し、皮膚がひどく乾燥した状態になってしまいます。

〈正常な肌〉 〈乾燥肌〉
過度の洗顔などにより、肌の油分（皮脂や細胞間脂質）が奪われるとNMFが洗い流されたり、
水分が蒸発しやすくなり、肌は乾燥します。
そこで、保湿成分や油分がバランスよく入った化粧品で補うことが重要です。

◯乾燥時のお手入れ方法

1.

2.

3.

4.
密閉効果の高いシートマスクやパックを使う



【年末年始のお知らせ】

冬季休業:2024/12/28(土)〜2025/1/5(日)
上記期間は、ご迷惑おかけしますが、お問い合わせ業務はお休みとさせていただきます。
2025/1/6(月)より、お問い合わせ業務を通常通り再開いたします。
※ご注文に関しましては、本サイトから年中無休で受け付けておりますので、休業期間中でもご利用い
ただけます。

なお、商品のお届けにつきまして、休業日中にご注文いただいた商品は、1/6(月)より順次発送させて
いただきます。
物流事情により年始1/10(金)頃まではお届け日が前後し、ご希望に添えない場合がございます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改めまして、明けましておめでとうございます。
ブランドマネージャーの大矢でございます。

昨年は変わらぬご愛用をいただきまして、誠にありがとうございました。

シュープリームは昨年10月には12周年を迎えることができ、13周年目に突入いた
しました。
これは、ご愛用いただいているあなた様はじめ、ご協力企業様、スタッフ、その
ほか応援してくださる皆様のおかげでございます。
心より感謝申し上げます。

またいつも温かいお言葉、熱い応援メッセージ、私たちを思ってのご意見、ご鞭
撻に１つ１つ全て目を通させていただいております。
とてもありがたく、素敵なお客様に恵まれていると、目を通すたびにひしひしと
実感しています。

そんなお客様方の期待を超えられるよう本年も、一層のサービス向上を目指し、
ブランドをより良くアップデートできるよう、誠心誠意努めてまいります。

まだ成長途中の私たちではございますが、皆様と一緒に、笑顔がもっと増えるよ
うなブランドを今後も作り上げていきたいと思っております。

2025年もどうか変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

（ご不明点やご意見等ございましたら、裏面のメールまたはお電話、LINEにてお
問い合わせくださいませ。）

2025年1月
ブランドマネージャー 大矢



福袋福袋

福袋
割引

ポイント
2倍

お年玉
クーポン

美肌
抽選会

4 大 特 典4 大 特 典
H A P P Y  B A G

企画／編集／発行　シュープリームノイ

https://supreme-noi.jp
customer@supreme-noi.co.jp

0120-469-169 平日10:30
〜16:00( )

〒107-0061　東京都港区北青山2-9-12

みんなの口コミ
こちらから　▶︎

毎年恒例の福袋が今年もやってきた！

2025福袋
ご購入はこちら

40%
OFF

15本まとめ買いは15本まとめ買いは

＼ さらに ／

韓国コスメ
＋4
＼ さらに ／

韓国コスメ
＋4

全10商品

【初】ブラマネ大矢セレクト
SP福袋登場！

【初】ブラマネ大矢セレクト
SP福袋登場！


